bus ecclesiis castellis uillis casaliciis ortis uineis siluis pratis campis et paseuis homnia ex omnibus

pratis cultis et incultis paseuis buscariis uenacio- plenum et uaeuum ex integrum quantum mihi ad-

nibus aquis aquarumque duetibus piscacionibus mo- uenit per cartula comparacionis infrascriptis locis

tendinis uiis publicis et priuatis cum exitibus et una cum esilis earum et dum ego qui supra ste-

reditibus earum uiarum et cum omnibus que modo fanus auixerimus omnibus suprascriptis casis et re-

habere uidentur cuiuscumque scripeionis titulo uel bus in mea sit potestate usufruetuandi non alie-

animarum remedio aquisitis uel concessis uel in nandi post autem meum decessum omnibus supra-

antea aquirendis. Ita confirmamus hoc precepto et scriptis casis et rebus in uestra qui supra germani

corroboramus ut omnis malorum additus auferalur. carnale filii mei uel in eredibus uestris deueniant

et si inuentus fuerit aliquis nostri regni íncola in potestate faciendi quodeumque uolueritis de rebus

prineipibus siue in minori populo- qui contra hoc libellariis salua quidem luminaria sánela ecclesiaO

nostrum preeeptum agere presumpserit trecentas cuius est proprietas et licead uos exinde libellum

libras auri optimi componere cogatur. medietatem petire ad nomen ueslrum uel cuicumque uolueritis

nostre camere et alteram medietatem sepe nomi- et si forsitan ego qui supra stefanus uel meos e-

nato abbati gezoni uel successoribus suis quibus d redes qui contra anc cartula donacionis agere aut

molestiam intulerit. sed ut uerius credatur ut hoc causare uel corumpere quesierimus uel ab omni

quod nominatim predictum est cum districto et omine defensare non potuerimus de rebus libella-

iudicio tocius abacie in potestate abbatis uel cui riis prêter de ecclesia cuius est proprietas tunc

ipse commiserit perinaneat. diligenciusque ab omni- spondeo me ego qui supra stefanus uel meos ere-

bus obseruetur manu propria super. . . с des componere uobis qui supra germani carnale

manus sigiili nostre impressione adnotari iussimus. filii mei uel ad eredibus uestris pena suprascriptis

Signum domini Ottonis (monogramma) gloriosissimi casis et rebus sicut supra legitur uel esitis earum

regis. in dubio cómodo in tempore fuerint meliorates

Petrus cancellarius ad uiccm petri episcopi et quam uero cartula donacionis mee gumpertus no-

archicancellarii recognouit el scripsit. data xun kal. tarius scribendum rogaui in qua subter confirmaui

aug. anno dominice incarnat, dccccxcii indict, v. testibusque obtulit roborandum. Actum in uilla

anno uero ottonis tercii regnantis viui. actum mal- langasco féliciter. ....

uihuson féliciter amen. . •

(1) |.a chiesa di cui parla quest a carta pare sia quolla di S. Siro.
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Signum \ manus stefanus qui anc cartula dona- a

tionis fieri rogauit.

Signum -{-j-f- manibus martinus et amelbertus ger-

mani et bernardus et lupo et boniprandus de su-

prascripta uilla langasco rogati testes.

Ego qui supra gunpertus notarius scrips! et sub-

scripsi compleui et dedi.

( XXXVIII )

Presiaria di beni spettanti a S. Maurizio dCAgauno

concessa da Rodolfo in Re di Borgogna a Balfredo.

58

Notarius scriptor scriptum compleuit amalum

belfredo ccssum iuxta racione locatum.

Anno incarnacionis dominice dcccc. lxxxxvI anni

uero regni rodulphi nil. acta in agauno die festo

sancti mauricii confessons xpi.

( XXXIX )

bendita d'un gevbido fatta nel luogo di Sandiliano

da Costantino detto Belizio a favore di Andrea.

, 8 oltobre

996 , 15 gennaio DalVoriginate. Archivio del Capitulo di Bitila.

( L. С. )

Ikt un carlolaro dell''Abazia di S. Maurizio d'Agauno , del secólo siv.

Regio Archivio di Corle. ( L. C. )

In nomine dei summi. Rodulphus gratia dei eius-

que misericordia rex sub cuius regimine agauni ab-

bacia fore dignoscitur nec non et anselmus illius

mercede omnium minimus et humilis prepósitos

omnibus sánete agauni ecclesie filiis notum esse

i-upimus nostram adiisse presenciam quendam mi-

litem ecclesie supradicte abbacie anselmo commisse

nomine scilicet balfredum suppliciter postulantes

ut sibi concederem per prestarie firmitatem res

quadam ex beneficio prelatas (sic) sitas in conuentu

(sic) italdensi in uilla uualmarengi quatuor mansa et

ecclesiam beatissimorum martirum mauricius et me-

dardi dicatam in uilla que dicitur morlingis. quorum

peticionibus annuentes concessimus illi et uxori sue

uuillerme atque uni heretum suorum omnem me-

dietatem de decimis ipsius ecclesie. dotes uero et

oblaciones integras sen eoiam boscum mustiosa uo-

catum et res quas idem balfredus et uxor eius de-

derunt deo et sancto mauricio in uilla mons uocata

hoc est quitquid in ipsis finibus illis aduenire de-

bent, ea ratione ut quamdiu aliquis eorum uixerit

pnssideat ens conslituendo et edificando usumquefru-

ctuum percipiendo persoluentcs singulis annis pre

pósito agauni ecclesie solidos octo die festi ipsius

beatissimi martiris mauricii. si autem aliquando quis-

quam eorum de censu neglegenter egerit infra unuin